SOLICITATION N00244-15-T-0138
QUESTION AND ANSWER:

QUESTION:

1. May the extinguisher units requiring hydrostatic testing or recharge service be taken off-site?  Generally all fire protection companies bring tanks into a DOT facility for this type of testing, as the equipment required is generally not mobile.  If the cylinders are taken off base, would replacement equipment be required?  If equipment is not allowed to be taken off-site for testing, would it be possible to leave a shipping container on these bases?   Dimension approximately 10 ft x 10 ft x 20 ft.

ANSWER:
[bookmark: _GoBack]1. If any units require hydro, the installations will be responsible to send the unit in, separate from this contract.  The contract is the annual maintenance.    Yes, the unit can be taken off the base with an acceptable temporary replacement required for each unit removed (one for one).   If contractor is unable to provide the appropriate temporary replacement, then the contractor can leave a shipping container in a designed area at the location of service.  

